JOMA panské tenisky C.367 C3675S2508 oranzové

» PANSKA » tenisky a sportovni obuv » tenisky

Kéd produkty 36752508
Znatka Joma
Barva orantové
Materisl syntetika

Gstandart

Dostupnost na hlavnim sklade: Neni skiadem
Dostupné mnosstyi 9 pir
Zobrazit dostupnost na prodejnsch
Najdéte svou prodeiny
Nalezeno prodejen: 22

Usti nad Orlic

Nedostupné.

* Letohradsks ul. 1524, 562 06 Usti nag Orlic (OC Stop Shop)
++420 465 381 123

skiad
e
e
ashash. - Tebofisks 35, 373 73 Sdpinavice - SKLAD 01
== 3 o

420724110 591

 Primyslovs 643, 375 01 Tyn nad Vitavou
++420 380 331 108

« Trebofiské 235, 373 73 Stépanovice - SKLAD 01
vaa

2pir
Rezervovat

ocsoes

* Husova 901, 378 01 Trebon
B 4721002

« trebon@viobuv.cz

+ PO - PA:9:00 - 18:00
12:00

NE: Zavieno

Tabor

Hedostupné

) - qutesun
+ . kvétna 2886, 390 02 Tébor (0D Dvorak)
B 51003

+ tabor@viobuv.cz

+ PO - PA: 00 - 18:00

13:00

NE: 2avieno

Svétls nad Sazavou

Nedostupné.

« Zamecks ulice 1259, 582 91 Svétl nad Sazavou
i

+ Bezdekouskd 30, 386 01 Strakonice 2 (0D Maxim)
+ +420 382 210 003

« Pibramska 1177, 264 01 Sedlcany.
+ 4420 318 820 040

Rezervovat

« Dukelsks brana 25/7, 796 01 Prostéjou (OC Zlata brana)
++420 581 211 888
* prostejov@viobuv.cz

Pibram
edostupné.
UICKSH0ES

+ Praisiks 149, 261 01 Pitbram
+ +420 318 690 276

edostupné.
« Cechova 3491126, 750 02 Pierov 2 (Galeie Prerov)
+£420 581 217 259
« prerov@viobuv.cz
+ PO NE: 9:00 - 20:00
Plzen
2pir
Rezervovat
« némésti Genersla Piky 2703/27, 326 00 Pizef (OC
++420 377 430 188
« plzen@viobuv.cz
+ PO -NE: 9:00 - 20:00
Pisek - Budgjovicks
edostupné.

+ Budéjovicks 103/1, 397 01 Pisek.
++420 380 321 093

« pisekd@viobuv.cz

PO PA:9:00 - 18:00

NE:
Pisek - Jungmannova
Nedostupné.

UCKSHoES

+ jungmannova 33, 387 01 Pisek
420 382210 733

* pisek@uiobuv.cz

+ PO PA:9:00 - 18:00

Tedostupné.

Jmravizy
« Milady Hordkové 1496, 370 05 Ceské Budjovice (OC Ctyfi Dvory)
s

« Dvofikova uiice 1163, 563 01 Lanskroun
+'+420 467 771 246

« lanskroun@viobuv.cz

16:00

Nedostupné

olccsioes
« Zamecké némésti 2068/4, 794 01 Krnov
a2 9129

+ kimov@viobuv.cz

PO PA: :00 - 18:00

200

NE: zavieno

Ceské Budéjovice - Krajinska
Necostupné.

oETsed oaiy
« Krafinsks 252/18, 370 01 Ceské Budeéjovice
v
« krajinska@viobuv.cz
PO - PA: :30 - 18:00
200
NE: zavieno
Dvir Krélové nad Labem
Nedostupné.
« nébfed Benedovo 2913, 544 01 Dvir Krslové nad Labem
4420 499 320 712
« dvur@viobuv.cz
+P0- 50: 9:00 - 19:00

« Farského 4732, 430 02 Chomutov (OC Chomutavkal
«+420 474 650 040

+ chomutov@viobuv.cz

« PO - NE: 9:00 - 19:00

Celakovice

dostupné

« Prbmysiovd ul. 2043, 250 88 Celdkovice
+ +420 315 624 362

* celakovice@uiobuv.cz

« PO PA: .00 - 18:00

16:00

NE: 9:00 - 1300
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JOMA panské tenisky C.367 C3675S2508 oranzové

» PANSKA » tenisky a sportovni obuv » tenisky

Parametry
Virobce Joma
Joma Barva orantové
Material syntetika
Znatka

Joma
<7 Sifka obuvi Gestandart

Panska sportovni obuv. Vhodnd pro kazdodennf pouziti
piijakékoli kazdodenni cinnosti. Jejf elegant design je
inspirovan kiasickym stylem a kombinuje se
modernimi prky, které odpovidajf soucasnym trenddm
sportovni obuvi. Navic nékteré pouzité materidly jsou

recyklované. Diky nim se Joma pfipojue k udrziteiné
mode.

Sursek je vyroben ze sifoviny, kterd e cinflehtia
prody$néjsi, dopinén vysoce kvalitnia odolnou
syntetickou ki

Mezipodesev je vyrobena z recyklovaného phylonu
lehkého  pruzného materialu se schopnosti absorbovat
nérazy. Jej vjroba z recyklovanych material je soucésti
28vazku spolecnosti Joma pecovat o planetu. V zadni
&sti ma prvek STABILIS pro stabilizaci doglapu.
ODOLNOST Gumov podrazka je rovné? vyrobena z
recyklovanych materiald. Lehki a vysoce odoln proti
odéru

* Design ze syntetickeé kiize s prodyénou sftovinou VTS
« Phylonové mezipodedev

+ ODOLNA gumové podedev s integrovanym systémem
STABILIS

+ Block
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